PROCESSO Nº 151/2021

MODALIDADE Tomada de Preços Nº 5/2021

TERMO ADITIVO Nº 4AO CONTRATO Nº 1/2022

Objeto: Contratação de empresas para prestação de serviços na área de tecnologia da informação, manutenção de redes,

criação e desenvolvimento do website da prefeitura, bem como manutenção do diário eletrônico do município.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa ELÇO JOSE DE ALBUQUERQUE - ME CNPJ: 02.514.335/0001-53.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pela empresa, e analisado pela administração municipal através do setor

jurídico, fica concedido o reajuste de 3,74%, de acordo com o artigo 65 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e ELÇO JOSE DE ALBUQUERQUE - ME

Campo Bonito, 29 de janeiro de 2024